

Lucrari de reparatii a drumului public spre traseul R-30

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 153 045,68 lei

Intocmit in prețuri curente 01.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	39,0000	39,60 0,00	1 544,40 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	702,0000	625,60 34,60	439 168,39 24 286,39
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,3400	9 345,00 0,00	21 867,30 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	568,6200	1 140,78 12,11	648 669,52 6 885,19
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 900,0000	126,80 2,88	494 500,50 11 243,70
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	650,0000	50,60 1,83	32 887,93 1 188,08
7	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	5,6600	834,00 0,00	4 720,44 0,00
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3	5,6600	914,00 0,00	5 173,23 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				

		Total	lei	1 648 531,71
		Asigurarea sociala	24,00 %	10 464,81
		Total	100,00 +	1 658 996,52
		Cheltuieli de regie	5,00 %	82 949,83
		Total	100,00 +	1 741 946,35
		Beneficiu de deviz	3,00 %	52 258,38
		Total	100,00 +	1 794 204,73
		TVA	20,00 %	358 840,95
		Total deviz:		2 153 045,68
		Inclusiv salariu		43 603,36

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Caplani, Stefan Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii a drumului public spre traseul R-30

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 153 045,68 lei

Intocmit in prețuri curente 01.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	421,2000	57,66	24 286,39
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	195,0000	57,66	11 243,70
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	140,0152	57,66	8 073,27
		Total manopera				43 603,36

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	366,6000	1 250,00	458 250,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	142,5060	350,00	49 877,10
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	81,9000	350,00	28 665,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	855,7380	350,00	299 508,30
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	11,7000	150,00	1 755,00
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	574,3062	1 050,00	603 021,51
7.	23203226000401	Bitum	t	2,4102	9 000,00	21 691,80
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	42,9000	12,00	514,80
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	109,8500	12,00	1 318,20
		Total materiale de construcții				1 464 601,71

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7020	250,00	175,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	52,6483	300,00	15 794,49
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,9625	300,00	6 288,75
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	201,7860	300,00	60 535,80
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	75,6265	300,00	22 687,95
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,8379	300,00	8 951,37
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,7467	400,00	2 698,68
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,2070	500,00	19 603,50
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,9994	200,00	1 799,88
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,7467	100,00	674,67
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,1605	100,00	1 116,05
		Total utilaje de construcții				140 326,64

Total	lei	1 648 531,71
Asigurarea sociala	24,00 %	10 464,81
Total	100,00 +	1 658 996,52
Cheltuieli de regie	5,00 %	82 949,83
Total	100,00 +	1 741 946,35
Beneficiu de deviz	3,00 %	52 258,38
Total	100,00 +	1 794 204,73
TVA	20,00 %	358 840,95
Total deviz:		2 153 045,68

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Caplani, Stefan Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii a drumului public
spre traseul R-30****Investitor Primaria s.Caplani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	300,00	39,60
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			625,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	350,00	71,05
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	350,00	426,65
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 345,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 140,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 050,00	1 060,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	11,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	500,00	16,30
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 250,00	117,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			50,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	350,00	44,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	12,00	0,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	300,00	1,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	100,00	0,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	300,00	0,14
7	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la	100 m3			834,00

1	2	3	4	5	6	7
		10 m, in teren catg. I				0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	300,00	834,00
8	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			914,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,20

APROBAT:

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria s.Caplani, Stefan Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.